
 
 
 На основу члана 15. став 1. Одлуке 
о месним заједницама („Сл.лист 
општина“,бр.11/06 и „Сл.лист града 
Зајечара“,бр.3/08) и члана 96. став 3. 
Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“,бр.1/08,20/09 и 21/11), 
председник Скупштине града Зајечара 
дана 20.12.2013. године, донео је 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ РЕДОВНИХ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

Члан 1. 
 

 Расписују се редовни избори за 
чланове Савета Месних заједница на 
територији града Зајечара и то за: 
 
- Месну заједницу „Тимок“; 
- Месну заједницу „Краљевица“; 
- Месну заједницу „Карађорђев венац“; 
- Месну заједницу „Никола Пашић“; 
- Месну заједницу „Котлујевац“; 
- Месну заједницу Боровац; 
- Месну заједницу Брусник; 
- Месну заједницу Велики Извор; 
- Месну заједницу Велики Јасеновац; 
- Месну заједницу Вражогрнац; 
- Месну заједницу Вратарница; 
- Месну заједницу Врбица; 
- Месну заједницу Гамзиград; 
- Месну заједницу Гамзиградска Бања; 
- Месну заједницу Глоговица; 
- Месну заједницу Горња Бела Река; 
- Месну заједницу Грљан; 
- Месну заједницу Дубочане; 
- Месну заједницу Заграђе; 
- Месну заједницу Звездан; 
- Месну заједницу Копривница; 
- Месну заједницу Ласово; 
- Месну заједницу Леновац; 
- Месну заједницу Лесковац; 
- Месну заједницу Лубница; 

- Месну заједницу Мали Извор; 
- Месну заједницу Мала Јасикова; 
- Месну заједницу Мали Јасеновац; 
- Месну заједницу Мариновац; 
- Месну заједницу Метриш; 
- Месну заједницу Николичево; 
- Месну заједницу Планиница; 
- Месну заједницу Прлита; 
- Месну заједницу Салаш; 
- Месну заједницу Селачка; 
- Месну заједницу Табаковац; 
- Месну заједницу Трнавац; 
- Месну заједницу Чокоњар; 
- Месну заједницу Халово; 
- Месну заједницу Шљивар; 
- Месну заједницу Шипиково. 
 

     Члан 2.  
 

 Избори за чланове савета Месних 
заједница из члана 1. ове Одлуке, 
расписују се за 16. фебруар 2014. године. 
 

Члан 3. 
 

 Изборе за чланове савета из члана 
1. ове Одлуке, одржаће се на бирачким 
местима које одреди Градска изборна 
комисија Зајечар, наведеног дана из 
члана 2. ове Одлуке, у времену од 07,00 
часова до 20,00 часова. 
 

Члан 4.  
 

 Рокови за вршење изборних радњи 
почињу да теку од 28. децембра 2013. 
године. 
 

Члан 5. 
 

 Изборе за чланове Савета Месних 
заједница на територији града Зајечара из 
члана 1. ове Одлуке, спровешће Градска 
изборна комисија Зајечар и бирачки 
одбори које образује у ту сврху Градска 
изборна комисија Зајечар. 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 53  SLU@BENI LIST 20.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 

Члан 6. 
 

 Ову Одлуку објавити на огласном 
месту Месних заједница на територији 
града Зајечара у којој се расписују 
редовни избори и преко средстава јавног 
информисања. 
 

Члан 7. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Зајечара“. 
 

Члан 8. 
 

 Одлуку доставити свим Месним 
заједницама на територији града Зајечара 
из члана 1. ове Одлуке и архиви. 
 
 
 I број: 011-96 
 У Зајечару, 20.12. 2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 
 На основу члана 2. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара (“Сл. лист 
града Зајечара”, бр. 29/13 и 31/13), а на 
предлог председника Скупштине града 
Зајечара Саше Мирковића, Градско веће 
града Зајечара, на седници одржаној 
20.12.2013. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ТИМА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈУ  
 ОРА “ЗАЈЕЧАР 2014.” 

 
I 
 

 Образује се Тим за организацију 
Омладинске радне акције “ЗАЈЕЧАР 
2014.”, у следећем саставу: 
 
-  Командант: Саша Мирковић, 
председник Скупштине града Зајечара 
-  Заменик команданта: Милинко 
Исаковић,  

-  Чланови: 
- Велимир Огњеновић, градоначел-

ник града Зајечара 
- Љубомир Вучковић, дир. Агенције 

за стратешки развој града Зајечара 
- Владислав Милојевић, помоћник 

градоначелника  града Зајечара 
- Томислав Павловић, в.д. начелни-

ка Градске управе града Зајечара 
-  Др Мирко Николић, заменик гра-

доначелника града Зајечара 
-  Перислав Дуцић, в.д. директора 

Установе “Гираријада” Зајечар 
-  Небојша Симеоновић, члан Град-

ског већа града Зајечара 
-  Марко Јефтић, руководилац сек-

тора за културу у “ЦЕКИТ”-у 
-  Горан Томић, начелник Полициј-

ске управе Зајечар 
- Саша Димитријевић, члан Град-

ског већа града Зајечара 
- Дејан Здравковић, одборник Скуп-

штине града Зајечара 
- Предраг Стојановић, одборник 

Скупштине града Зајечара 
- Ницић Предраг, старешина Одре-

да извиђача “Ђорђе Симеоновић” Зајечар 
 

II 
 

 Омладинска  радна акција “ЗАЈЕЧ-
АР 2014.”, биће организована у периоду 
од 17.јула до 07.августа 2014.године, на 
територији града Зајечара. 
  

III 
 

 Задатак Тима је да обавља 
организационе и друге послове везане за 
организацију и одржавање Омладинске 
радне акције. 
  

IV 
 

 Решење доставити именованима и 
архиви и објавити у “Службеном листу 
града Зајечара”. 
 
III 02- 449 
У Зајечару, 20.12.2013. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Велимир Огњеновић, с.р. 



20. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 53  СТРАНА 3 
 
  . 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 
Одлука о расписивању редовних избора за чланове савета месних заједница на 
територији града Зајечара ...................................................................................................1 
 
 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 
Решење о образовању Тима за организацију ОРА “Зајечар 2014” ....................................2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 

 



4 СТРАНА   БРОЈ 53  SLU@BENI LIST 20.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


